

## Bilaga 2. SLUTRAPPORT

# Grisföretagardagen 2023

## Projektägare

Gård & Djurhälsan Sverige AB

## Projektledare

Amanda Reneby, Gård & Djurhälsan

## Delaktiga personer och organisationer

Arrangör var Gård & Djurhälsan tillsammans med Sveriges Grisföretagare, LRF Kött och Svenska Köttföretagen.

## Sammanfattning

Med temat "Attraktiva Grisföretag" var syftet med Grisföretagardagen 2023 att samla alla med intresse i Sveriges grisföretag för att mötas, få ny kunskap och inspireras att fortsätta bidra till en attraktiv bransch. Grisföretagardagen genomfördes den 28 november 2023 på Elmia. Nästan 400 personer deltog under dagen och 25 företag var på plats med monter. Föredragen och paneldiskussionerna berörde ämnen såsom hur man skapar en attraktiv arbetsplats, håltor hos växande djur, ASF samt djurhantering och grissignaler.

## Bakgrund

Historiskt har Grisföretagardagen genomförts vartannat år som ett fysiskt evenemang och varit ett väldigt uppskattat tillfälle för grisbranschen att få mötas och inspireras. På grund av Corona har de senaste årens Grisföretagardag genomförts digitalt, men hösten 2023 var det äntligen dags för alla att få mötas igen. Temat valdes till "Attraktiva Grisföretag" med tanken att inspirera till en fortsatt attraktiv bransch att verka i.

## Syfte

Med temat "Attraktiva Grisföretag" var syftet med Grisföretagardagen 2023 att samla alla med intresse i Sveriges grisföretag för att mötas, få ny kunskap och inspireras att fortsätta bidra till en attraktiv bransch.



2024-04-30  
Sidan 2 av 2

Projektets syfte infriades enligt resultatet av den utvärdering som deltagarna fick fylla i. Detta hoppas arrangörerna bidra positivt till en framtida attraktiv grisbransch i Sverige.

## Genomförande

Grisföretagardagen genomfördes den 28 november 2023 på Elmia. Målgruppen för arrangemanget var Sveriges grisföretagare och dess anställda, grisintresserade studenter vid SLU och lantbruksskolor samt intressenter från branschen. Nästan 400 personer deltog under dagen och 25 företag var på plats med monter.

Grisföretagardagen bjöd på föredrag och paneldiskussioner, se bilaga för fullständigt program. Temat för dagen var "Attraktiva Grisföretag". Föredragen och paneldiskussionerna berörde ämnen såsom hur man skapar en attraktiv arbetsplats, hältor hos växande djur, ASF samt djurhantering och grissignaler.

## Spridning av projektets resultat

Grisföretagardagen marknadsfördes i fackpress, sms-inbjudan, på arrangörernas hemsidor och sociala medier samt via nyhetsbrev och kundlistor. Nästan 400 personer deltog under dagen. På plats var även representanter från media, såsom tidningen Grisföretagaren och ATL.

## Slutsats

Grisföretagardagen 2023 var ett uppskattat evenemang hos både deltagare och utställare.